
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v cấp chứng nhận tham gia tích cực chương trình giao lưu văn hóa            

Tết Trung thu “Dreamers under the Moon” năm 2023 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP. HỒ CHÍ MINH 

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18 tháng 6 năm 2012 và Luật sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Luật Giáo dục đại học ngày 19 tháng 11 năm 2018; 

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2019 của Chính phủ 
Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Giáo dục đại học; 

Căn cứ Nghị quyết 40/NQ-ĐHKT-HĐT ngày 08 tháng 10 năm 2021 của Hội đồng 

trường Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế Tổ chức và 
hoạt động của Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh; 

Căn cứ kế hoạch tổ chức giao lưu văn hóa Tết Trung thu “Dreamers under the 
Moon” ngày 05 tháng 9 năm 2023; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Chăm sóc và hỗ trợ người học. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Công nhận 85 sinh viên đủ điều kiện cấp giấy chứng nhận tham gia tích 

cực chương trình chương trình giao lưu văn hóa Tết Trung thu “Dreamers under the 

Moon” năm 2023 (Danh sách kèm theo). 

 
Điều 2. Các ông (bà) Trưởng phòng Chăm sóc và hỗ trợ người học, các sinh viên 

có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày 

ký./. 

 
    
Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 2;  
- Lưu: VT, CSHTNH. 
   
  
 
 GS.TS. Sử Đình Thành 

 
 

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM 

 
Số: 3339/QĐ-ĐHKT-CSHTNH 

 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
TP. Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 10 năm 2023 



  

DANH SÁCH CẤP CHỨNG NHẬN THAM GIA TÍCH CỰC CHƯƠNG TRÌNH  
GIAO LƯU VĂN HÓA TẾT TRUNG THU “DREAMERS UNDER THE MOON”  

Ban hành kèm theo Quyết định số: 3339/QĐ-ĐHKT-CSHTNH ngày 09 tháng 10 năm 2023 
của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế TP.HCM 

 

Mã Hồ Sơ Mã số sinh viên Họ Và Tên 

GCN/GLVH/001 31221020415 Nguyễn Xuân Hương 

GCN/GLVH/002 31221021844 Trần Thị Kiều Nguyên 

GCN/GLVH/003 31221020427 Nguyễn Thị Ngọc Nga 

GCN/GLVH/004 31221025707 Phạm Thị Thu Uyên 

GCN/GLVH/005 31231021563 Huỳnh Ngọc Uyển Nhi 

GCN/GLVH/006 31231021950 Ngô Nguyễn Trúc Đào 

GCN/GLVH/007 31231025598 Nguyễn Ngọc Xuân Lan 

GCN/GLVH/008 31211026270 Giang Nguyễn Huỳnh Như 

GCN/GLVH/009 35221020135 Trương Minh Nghị 

GCN/GLVH/010 31221022079 Nguyễn Thanh Trúc 

GCN/GLVH/011 31221024987 Nguyễn Mai Anh 

GCN/GLVH/012 31211025933 Nguyễn Thị Thuý 

GCN/GLVH/013 31231023160 Trịnh Tấn Tài 

GCN/GLVH/014 31231026490 Nguyễn Hoàng Vũ 

GCN/GLVH/015 31231024834 Nguyễn Hoài Khánh Thi 

GCN/GLVH/016 31211023831 Hoàng Thanh Nhi 

GCN/GLVH/017 31231022780 Nguyễn Thị Ngân Hà 

GCN/GLVH/018 31211020334 Bùi Minh Tâm 

GCN/GLVH/019 31211020509 Thái Thị Thanh Lam 

GCN/GLVH/020 31231024417 Diệp Khả Vy 

GCN/GLVH/021 31231026258 Nguyễn Hoàng Yến 

GCN/GLVH/022 31221022546 Phạm Thị Thu Huyền 

GCN/GLVH/023 31231025589 Phan Trần Thùy Ngân 

GCN/GLVH/024 31211024750 Hồ Như Hảo 

GCN/GLVH/025 31231022943 Nguyễn Thế Vinh 

GCN/GLVH/026 31231024401 Tào Chấn Nam 

GCN/GLVH/027 31231026587 Trần Đình Chinh Phục 

GCN/GLVH/028 31231023961 Trịnh Thị Phương Anh 

GCN/GLVH/029 31231024166 Lê Nhật Anh 

GCN/GLVH/030 31231021665 Ngô Ngọc Hân 

GCN/GLVH/031 31231021596 Nguyễn Phương Yến 

GCN/GLVH/032 31231022712 Nguyễn Đào Phương Vy 



  

GCN/GLVH/033 31221024231 Lê Phạm Hồng Anh 

GCN/GLVH/034 31231027795 Vũ Nam Khánh 

GCN/GLVH/035 31231022697 Lê Xuân Hiếu 

GCN/GLVH/036 31231023198 Lê Trung Thạch 

GCN/GLVH/037 31231025291 Nguyễn Hoàng Thu Hà 

GCN/GLVH/038 31231021268 Lê Thùy Dương 

GCN/GLVH/039 31231022870 Trần Hương Thảo 

GCN/GLVH/040 31231025753 Tạ Minh Nhựt 

GCN/GLVH/041 31231027906 Lê Nguyễn Thủy Tiên 

GCN/GLVH/042 31231022465 Nguyễn Châu Mỹ Ngọc 

GCN/GLVH/043 31221020495 Nguyễn Bảo Nguyên 

GCN/GLVH/044 31231024676 Ngô Như Thy Lam 

GCN/GLVH/045 31211026027 Đinh Bùi Thảo Nguyên 

GCN/GLVH/046 31221024795 Lê Thị Huyền Trâm 

GCN/GLVH/047 31231026228 Nguyễn Thị Hồng Mai 

GCN/GLVH/048 31211022982 Võ Thị Quyền Trinh 

GCN/GLVH/049 31231024117 Nguyễn Đăng Khoa 

GCN/GLVH/050 31231025788 Võ Văn Thông 

GCN/GLVH/051 31231025793 Cao Thị Thu Trang 

GCN/GLVH/052 31231023388 Phạm Thanh Ngân 

GCN/GLVH/053 31211024864 Vương Hoàng Huy 

GCN/GLVH/054 31211023824 Lê Thanh Ngân 

GCN/GLVH/055 31211026284 Lê Vũ Thùy My 

GCN/GLVH/056 31211023857 Phạm Anh Thuận 

GCN/GLVH/057 31211023774 Phan Thị Thanh Tâm 

GCN/GLVH/058 31221027154 Lưu Bảo Hân 

GCN/GLVH/059 31221025234 Nguyễn Thị Phương Oanh 

GCN/GLVH/060 31221023399 Hồ Thanh Thuỷ 

GCN/GLVH/061 31221023699 Trần Kim Ngân 

GCN/GLVH/062 31211020782 Ngô Chiêu Phú 

GCN/GLVH/063 31211026345 Huỳnh Mỹ Tiên 

GCN/GLVH/064 31231021443 Nguyễn Vũ Ngọc Linh 

GCN/GLVH/065 31221024138 Đỗ Phùng Tường Vy 

GCN/GLVH/066 31231021446 Nguyễn Thị Tuyết Nga 

GCN/GLVH/067 31231024854 Nguyễn Ngọc Thanh 

GCN/GLVH/068 32231020001 Weng I Chi 

GCN/GLVH/069 32231020002 Li Wen Chiu 



  

GCN/GLVH/070 32231020004 Chung Jui Fang 

GCN/GLVH/071 31201020579 Lê Nguyễn Huyền Trân 

GCN/GLVH/072 31211020301 Trần Tố Hiền 

GCN/GLVH/073 31221022721 Võ Như Quỳnh 

GCN/GLVH/074 31221020444 Hồ Thiên Phát 

GCN/GLVH/075 31221022282 Ngô Thế Luyện 

GCN/GLVH/076 31201020401 Lê Hiếu Ngân 

GCN/GLVH/077 31201022562 Hoàng Nguyên Phương 

GCN/GLVH/078 31211020122 Mai Quỳnh Giang 

GCN/GLVH/079 31211027614 Đặng Trí Thành 

GCN/GLVH/080 31221020731 Vũ Minh Khôi 

GCN/GLVH/081 31211023722 Bùi Thị Khánh Trang 

GCN/GLVH/082 31201020040 Phạm Quỳnh Hương 

GCN/GLVH/083 31221022551 Phạm Hoàng Công Khanh 

GCN/GLVH/084 31221020905 Trần Hữu Minh Tâm 

GCN/GLVH/085 31221024984 Nguyễn Thị Khánh Trang 
 
Tổng cộng: 85 SV 

 
 

 


		2023-10-09T14:27:44+0700
	Việt Nam
	Sử Đình Thành<dinhthanh@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-10-09T14:27:55+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<info@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-10-09T14:28:42+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<info@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




